De sancta Lucia

Lucia vgo siracusana nobilis genere audiens famam sancte Agathae per totam Siciliam iuulgeri. sepulcrum ei adiit cum matre sua. **E**uthicia an

b 2

nis quatuor incurabiliter fluxus
sanguinis paciente. Inter ipsa mis-
serum igitur solennia cōtigit ut il-
lus euangelium legeret in q̄ dām
mulierez ab hac passione sanasse
narrat. Tūc Lucia mīri dixit. si cre-
dis his q̄ legunē. crede. Agathaz
illā sp̄ h̄c p̄ntem p̄ cui? noie susti-
nuit passionez. Ergo eius sepul-
crum credēs contigeris continuo
sanitate gaudebis. Igitur recedē
tious cunctis q̄ matre et filia eius
iurta sepulcrum in oratione existē-
tibus. Luciaz somnus arripuit. vi-
dit q̄ Agatham i medio angelo
sum gemmis ornatam stantem et
dicēte sibi Horoz mea. Lucia deo
deuota. qđ a me petis quod ipsa
poteris prestare continuo matri tue.
Nam ecce per fidem tuaz sanata
est. Eulgilas Lucia mīri dixit. Ma-
ter mea ecce sanata es. Per ipsam
ergo deprecor que suis oratiōibz
te sanauit ne mihi decetero nomi-
nes sponsum. sed quod mihi datu-
ta eras pro dote. pauperibz clar-
gire. Cui mater. Tege prius ocu-
los meos q̄ quicquid volueris de
facultatibus meis tūc facito. Ad
quaz Lucia. Quod moriens das
ideo das. quia tecum ferre nō po-
tes. da igitur dum viuis. et merce-
dem habebis. Cū ergo rediſſent
sit quotidie distracio rerū q̄ dan-
tur in necessitatibus pauperū. In-
tereā dum patrimonium distribu-
itur. ad sponsi noticiā peruenit.
Req̄rit sponsus a nutrice de his.
R̄dit illa caute q̄ utiliorē posse-
sionē spōsa sua inuenisset quā suo
voletabat nomine cōparare et ideo

videbat aliquāta distrahere. Cre-
dit stultus carnale commertium.
et cepit esse autor vendictū. Ven-
ditis omnibus q̄ pauperibus ero
gatis sponsus trahit eam coram
Paschali oſulari dicens cā chri-
ſianam eē et contra legem agere
augustorum. Invitante eam Pa-
schali ad sacrificia idolorum Lu-
cia respōdit. Sacrificium deo pla-
cens. ē visitare pauperes q̄ eis in-
necessitatibus subuenire. q̄r iam
ampli is nō habeo qđ ei offeram
me ipsam sibi tribuo offerendam.
Cui Paschali? Ista verba tibisili
stulto christiano narrare poteris
Nihil autem qui principum decre-
ta custodio ista frustra plequeris
Ad quem Lucia. Tu principuz tu-
orū legem et decreta custodis. et
ego dei mei legez q̄ decreta custo-
diam. Tu principes times. ego de-
um timeo. Tu illos offendere non
vis. ego deū offendē cauro. Tu il-
lis placere delideras. ego autē ve-
christo placeā ſcupisco. Tu ergo
fac quod vtile tibi esse cognoscis.
ego faciā qđ mihi vtile esse p̄ſpe-
xero. Cui Paschali? Patrimonū
tuū cū corruptoribz expendisti et
ideo q̄i meretrix loqueris. Cui lu-
cia. Ego p̄imoniū meū in tuto lo-
co ſtitui. corruptores at mētis et
corporis nunqm sciui. R̄dit Pas-
chali. Qui ſē corruptores mētis
et corporis. Lucia dixit. Corrup-
tores mētis vos eſtis q̄ suadetis vt
aie ſue deserāt creatorē. Corru-
ptores hō corporis ſūt q̄ tpalem
delectationem preponunt c̄pulis
ſempiternis. Paschali? dixit. Cef.